
I Segretario Com.le ! !

COMLINE, DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TRIBUTI - ECOLOGIA

DETERMINAZIOTIE DI LIQUIDAZIOTI-E DI SPESA N' 58 del29l03l20l4
{r -.., Jì / , / ,r

No yJ J DEL e, / /o lt / l*, -lú
/

OGGETTO: Liquidazione di spesa di euro 7.320,00 I.V.A. compresa, per i lavori di pulizia
straordinaria dell'area dell'isola ecologica di c.da San Antonio e delle aree
immediatamente adiacenti - Codice CIG: ZBF0E98E76.

VISTA la determinazione di questa Area Tributi - Ecologia N'20 del0710212014 con al quale si è
proweduto ad impegnare la spesa per l'esecuzione dei lavori di pulizia straordinaria dell'area
dell'isola ecologica di c.da San Antonio e delle aree immediatamente adiacenti affidando gli stessi
lavori alla ditta "CARUTER Servizi Ambientali" con sede in Brolo (ME).
VISTA la fattura No 97 del2810212014 di euro 7.320,00 IVA compresa, emessa dalla predetta ditta
per i lavori affidati.
ACCERTATO che risultano acquisiti ed allegati alla presente determinazione:

a) Codice Identificativo Gara (C.I.G.);
b) Dichiarazione della clausola di tracciabilità dei flussi finanziari.

ACCERTATO che i lavori sono stati regolarmente eseguiti ed ultimati.
RITENUTO necessario prowedere in merito liquidando il dovuto alla ditta interessata.
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

LIQTIIDARE la spesa di euro 7.320,00 per la fattura N" 97 del 2810212014 emessa dalla
ditta "CARUTER Servizi Ambientali" con sede in via Trento n. 159 - 98061 - BROLO
(ME), partfta IVA: 01737790830 per i lavori di pulizia straordinaria dell'area dell'isola
ecologica di c.da San Antonio e delle aree immediatamente adiacenti.
DARE ATTO che tale la spesa di euro 7.320,00 è posta a carico del codice 2.0I.05.0114
del bilancio 2014 RR.PP. giusta prenotazione N" 1635/2012112 del1410212014.
DISPORRE che la liquidazione avvenga mediante accredito sul conto corrente bancario
codice IBAN: IT 93N0200882080000300175897 della banca TINICREDIT asenzia di
Brolo.
DISPORRE che le relative spese bancarie sono a carico di questo Ente.
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente
per giorni quindici consecutivi.

1.

2.

3.

4.
5.

IL RESPONSABILE DELL'AREA


